入札参加資格審査申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　鹿児島県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

　令和７年度南種子町産業廃棄物撤去業務委託（廃プラスチック類及び廃タイヤ）に関する契約に係る入札参加資格の審査を受けたいので，関係書類を添えて申請します。
　なお，この入札参加資格申請書及び添付書類の全ての記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。

１　関係書類
　　仕様書に定める廃棄物の種別の産業廃棄物収集運搬業及び産業廃棄物処分業等の許可証の写し

２　共同企業体構成企業（共同企業体で申請する場合のみ記入）

代表企業
	企 業 名

	住　　所

	代表者名

構成企業
	企 業 名

	住　　所

	代表者名

※　共同企業体協定書（様式任意）を提出のこと。